
                                  平成２２年９月 

各チ－ム代表者 各位 

富洲原フットボ－ルクラブジュニア 

代表 北村 隆雄 

 

 

拝 啓 

 

残暑の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

又、平素は格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、このほど第２０回 富洲原わんぱくサッカ－大会を下記の日程 

で開催したいと思います。 

お手数ですが、メンバ－表を９／１２（日）までに北村まで返信して 

頂きます様、宜しくお願いします。 

 

敬 具 

 

    記 

 

【大 会 名】 第２０回 富洲原わんぱくサッカ－大会 

【主  催】 富洲原フットボ－ルクラブジュニア父母の会 

【後  援】 中日新聞社 

【協  賛】 スポ－ツショップサンキャビン 

【期  日】 平成２２年１１月２８日（日） 

【会  場】 四日市ド－ム  

【対  象】 小学４年生以下 

【競技人数】 ９人制（自由交替） 

【競技時間】 ２０分間（１０分－３分－１０分） 

【参 加 費】 ￥５,０００ 

【電話ＦＡＸ】 ０５９-３６４-５５５３ 

      【連 絡 先】 北村 隆雄  

 

 

 

※四日市ド－ムが抽選で決まる為、毎年開催日が変更してしまい 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしています事をお詫び申し上げます。 

 


